
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 32 «Ромашка» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

Приказ 

 

02.09.2024 года                                                                                           № 98-ОД 

 

«Об аттестации педагогических работников 

В целях подтверждения соответствия 

Занимаемой должности в 2024-2025 учебном году» 

 

 В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» для организаций аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном 

году и график проведения их аттестации: 

 Биркле Марина Викторовна, воспитатель, сентябрь 2024 г. 

 Карартунян Ирина Ервантовна, воспитатель, январь 2025 г. 

 Кострова Лариса Борисовна, воспитатель, май 2025 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий 

д/с № 32 «Ромашка»                                                                               Г.Д.Пятова 

                     

 

С приказом ознакомлен(а):    

                               

Биркле М.В.                                         ______________  

Карартунян И.Е.                                  ______________   

Кострова Л.Б.                                       ______________   

 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T10:36:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 "РОМАШКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




